
日　付 食　　品 配　　　　　　合 アレルゲン
（２８品目）

米ぬか油 米糠

おろし生姜 しょうが　酸化防止剤（V.C）　pH調整剤

だし用煮干し まいわし　食塩

トマト水煮ダイス トマト　トマトピューレ　クエン酸

2 ねり梅 梅　食塩

4 塩こうじ 米　食塩　酒精

カット干し椎茸 しいたけ（原木）

焼きプリンタルト
（生地）小麦粉　マーガリン　砂糖　液全卵　食塩　炭酸Ca　香料　カロチノイド色素
（プリンクリーム（フィリング））乳又は乳製品を主要原料とする食品　加糖卵黄　砂糖
脱脂粉乳　香辛料　キシロース　増粘剤（キサンタンガム）　乳化剤　香料

卵　乳
小麦　大豆

6 春雨カット 甘藷澱粉　馬鈴薯澱粉

ナン 小麦粉　砂糖　食塩　イースト　ショートニング　なたね油 小麦

ガラムマサラ
ブラックペッパー　コリアンダー　赤唐辛子　カルダモン　ホワイトペッパー　クミン
クローブ　シナモン

アセロラゼリー
砂糖混合ぶどう糖果糖液糖　水飴　難消化性デキストリン　アセロラ濃縮果汁
ゲル化剤（増粘多糖類）　アスコルビン酸　酸味料　香料　ベニコウジ色素
クエン酸鉄
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カレー粉

ターメリック　コリアンダー　クミン　フェネグリーク　こしょう　赤唐辛子　ちんぴ
シナモン　フェンネル　ジンジャー　スターアニス　ガーリック　甘草　クローブ
サボリー　ナツメッグ　ローレル　オールスパイス　オレガノ　セージ　タイム
カルダモン　アニスシード　ガランガル　キャラウェイ　セロリーシード　タラゴン
ディルシード　バジル　パプリカ　マジョラム　マスタード　メース　ローズマリー

11 ゆずのり
乾海苔　水飴　ゆず果汁　砂糖　食塩　みりん　昆布　酵母エキス　かつお削り節
いりこ　椎茸　唐辛子　香料

大豆

12 ヨーグルト 生乳　砂糖　脱脂粉乳　クリーム 乳

令和7年度　6月　加工食品配合表

月使用の加工食品配合表は、献立表裏面の材料表に◎太字で表記されています。
※日付が記載していない食品は、月に３回以上使用する食品です。

※
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裏面もあります



日　付 食　　品 配　　　　　　合 アレルゲン
（２８品目）

17 宿儺かぼちゃペースト かぼちゃ

19 バター 生乳　食塩 乳

タイム タイム

ローズマリー ローズマリー

ダイスぶどうゼリー
ぶどう果汁　砂糖・ぶどう糖果糖液糖　砂糖　水あめ　ゲル化剤（増粘多糖類）
酸味料　ビタミンC　香料　クチナシ色素　クエン酸鉄Na

ダイスサイダーゼリー
砂糖・ぶどう糖果糖液糖　砂糖　水溶性食物繊維　レモン果汁
ゲル化剤（増粘多糖類）　乳酸Ca　酸味料　ビタミンC　クエン酸鉄Na　香料
クチナシ青色素

25 マスカットゼリー
糖類（ぶどう糖　砂糖　水あめ　果糖）　ぶどう果汁　ゲル化剤（増粘多糖類）
酸味料　香料　クエン酸鉄Na

きな粉 大豆 大豆

海藻ミックス
乾燥わかめ（わかめ）　乾燥赤つのまた　乾燥白きりんさい（白きりんさい
還元水あめ）　乾燥茎わかめ　乾燥昆布　乾燥青つのまた　こんにゃく寒天

なめこ水煮 なめこ　食塩　酸味料　酸化防止剤（ビタミンC）

野菜コロッケ
ばれいしょ　パン粉　小麦粉　にんじん　小麦粉加工品　たまねぎ　とうもろこし
いんげん　砂糖　でん粉　食用植物油脂　貝Ca　食塩　酵母粉末

小麦　大豆

・コンタミネーションについては記載していません。
・原材料名は、業者が提出した配合表をもとに記載しています。（水の表記は省略しています。）
・併せて「年間」「学期」の加工食品配合表もご確認ください。
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